
 

 
Appel d’offres 25-0113   

 

  
 

Date d’ouverture : 13 mai 2025 

 

Description : Balai de rue Freightliner FC80, 2007 ainsi qu'un Ford F-450 diesel 2013, 

à Repentigny. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800913                                   

 

       1.00   BALAI DE RUE À CONDUITE DOUBLE, 6.7 L. DIESEL,    

              AUTOMATIQUE. BALAI JOHNSTON VT 650 AVEC BENNE 

              DE 8.5 MÈTRES/CUBES, GYROPHARES ET FLÈCHE DE 

              SIGNALISATION INCLUS. LE BALAI A ÉTÉ HIVERNÉ 

              À LA FIN DE LA SAISON 2024, MAIS LA PRÉPARATION 

              PRINTANIÈRE N’A PAS ÉTÉ FAITE. 

              STATUT : REMISÉ LE 1ER AVRIL 2025,       

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE  

              (OU PEP) REQUIS LE 30 AVRIL 2025.    

              Marque: FREIGHTLINER     

              Modèle: FC80 (CRG)       

              Série: 1FVAB6BVX7DX10668    

              Ident.: 320-24           

              Odomètre: 54,840 KM                

              Année: 2007     

              PROBLÈMES CONNUS : CORROSION AUX   

              AILES AVANT. SANS GARANTIE.                    

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 35 200.00 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800913                                   

 

       1.00   CAMION À 6 ROUES À BENNE BASCULANTE, 6.7 L.  

              DIESEL AUTOMATIQUE. GYROPHARES ET FLÈCHE DE    

              SIGNALISATION INCLUS.          

              STATUT : REMISÉ LE 24 FÉVRIER 2025,      

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (OU PEP) 

              REQUIS DEPUIS LE 24 FÉVRIER 2025. 

              VALEUR HEBDO MAG: 15,300.00$        

              Marque: FORD             

              Modèle: F-450            

              Série: 1FD0W4GT8DEA06350    

              Ident.: 413-05           

              Odomètre: 183,078 KM                

              Année: 2013     

              PROBLÈMES CONNUS : FUITE À LA PANNE À L'HUILE 

              ET CORROSION AUX BAS CAISSES. SANS GARANTIE.  

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 11 525.00 $ 

 

 

              Les lots 1 et 2 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE REPENTIGNY                                          

              130, RUE LANDREVILLE                     

              REPENTIGNY (QUÉBEC) J6A 8C2 

 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca

